4

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование город Нефтеюганск

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ

ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРОТОКОЛ

18 ноября 2015 года

        № 4
г.Нефтеюганск

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: глава администрации города Нефтеюганска Арчиков Вячеслав Акиндинович
СЕКРЕТАРЬ: специалист-эксперт отдела по вопросам предпринимательства и трудовым отношениям департамента по делам администрации города Патракова Елена Александровна

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Мочалов
Сергей Васильевич
	-заместитель главы администрации города Нефтеюганска

	Нечаева

Светлана Ивановна
	-директор департамента по делам администрации города Нефтеюганска

	Шарабарина
ветлана Александровна
	-заместитель директора департамента по делам администрации города Нефтеюганска

	Прудиус
Любовь Николаевна
	-начальник отдела по вопросам предпринимательства и трудовым отношениям департамента по делам администрации города Нефтеюганска

	Андреев
Сергей Васильевич
	-член региональной общественной организации «Объединение предпринимателей ХМАО - Югры», индивидуальный предприниматель

	Дмитриев
Ярослав Игоревич
	-член Регионального отделения по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре Межрегиональной общественной организации «Ассоциация молодых предпринимателей», индивидуальный предприниматель

	Дубровская
Елена Васильевна
	-член региональной общественной организации «Объединение предпринимателей ХМАО - Югры», директор общества с ограниченной ответственностью «Прайс»

	Клыченко
Ольга Анатольевна

	-директор региональной общественной организации «Союз предпринимателей Югры» ХМАО

	Колодюк
Ирина Михайловна
	-директор Нефтеюганского филиала Фонда поддержки предпринимательства Югры

	Лузин
Антон Александрович
	-заместитель руководителя Нефтеюганского отделения Ханты-Мансийского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России»

	Родионов
Алексей Николаевич
	-член правления региональной общественной организации «Союз предпринимателей Югры» ХМАО,  генеральный директор общества с ограниченной ответственностью ГТК «ПасАвто»

	Самигуллин Рустам Зинурович
	-член правления Региональной общественной организации «Союз предпринимателей Югры» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	ОТСУТСТВОВАЛИ:

	Емашев

Василий Витальевич
	-директор общества с ограниченной ответственностью «Сирена»

	Колодич Александр Васильевич
	-председатель правления региональной общественной организации «Союз предпринимателей Югры» ХМАО

	Коновалова Аурика Евгеньевна
	-индивидуальный предприниматель, руководитель такси «Рено+»

	Посохов Александр Александрович
	-начальник Управления по региональной политике и корпоративным вопросам общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»

	Стёпкин Владимир Павлович
	-член Ханты-Мансийского окружного регионального отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия», директор общества с ограниченной ответственностью «Новые технологии»

	Фалевич Алексей Николаевич

	-председатель региональной общественной организации «Объединение предпринимателей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», индивидуальный предприниматель

	Шокин Сергей Владимирович
	-член региональной общественной организации «Объединение предпринимателей ХМАО - Югры»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Об определении персонального состава выборщиков от муниципального образования город Нефтеюганск для участия в общественном обсуждении и голосовании за кандидатов на должность уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (Прудиус Л.Н.).
СЛУШАЛИ: Арчикова В.А. - вступительная часть.

1.СЛУШАЛИ:  Прудиус Л.Н. - об определении персонального состава выборщиков от муниципального образования город Нефтеюганск для участия в общественном обсуждении и голосовании за кандидатов на должность уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в количестве, определенном  решением рабочей группы, осуществляющей организационно-технические функции по отбору кандидатов, претендующих на замещение должности Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре для предоставления Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (9 выборщиков).
ВЫСТУПИЛИ: Арчиков В.А., Дубровская Е.В., Клыченко О.А., Родионов А.Н., Андреев С.В., Мочалов С.В., Шарабарина С.А.
РЕШИЛИ:

Определить персональный состав выборщиков от муниципального образования город Нефтеюганск для участия в общественном обсуждении и голосовании за кандидатов на должность уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре:
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Место работы, должность

	1.
	Андреев

Сергей Васильевич
	ООО «Сибирский Двор»,

управляющий

	2.
	Дмитриев

Ярослав Игоревич
	ООО «Чистый город»,

генеральный директор

	3.
	Дубровская

Елена Васильевна
	ООО «Прайс»,

директор

	4.
	Зеленский
Александр Александрович
	-депутат Думы города Нефтеюганска

	5.
	Клыченко

Ольга Анатольевна
	РОО «Союз предпринимателей Югры» ХМАО,  директор

	6.
	Миронова

Дарья Александровна
	ООО «Семь гномов»,
генеральный директор

	7.
	Пушкарев
Андрей Николаевич
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства

	8.
	Родионов

Алексей Николаевич
	ООО ГТК «ПасАвто»,

генеральный директор

	9.
	Суфиянова

Элина Фердавусовна
	ООО «КИДС ПЛАНЕТА»,
генеральный директор

Председатель

           В.А.Арчиков
Секретарь

 Е.А.Патракова